Sira No Firma Adi Web Adresi Mail Adresi Telefon No Durumu
1. ABB Elektrik Sanayi A.S. www.new.abb.com/tr dilovasilresepsiyon@hsgzander.com.tr 0262 326 1501 Uretim
2. Adir Haddecilik A.S. www.agirhaddecilik.com/tr info@agirhaddecilik.com 0262 722 9317 Uretim
3. Akpen Metal Makine Plastik Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti. www.akpen.com/ gebze@akpen.com 0262 728 1555 Uretim
4. ArcelorMittal Rzk Celik Servis Merkezi San. ve Tic. A.S.-1 www.rzkcelik.com/ satis@rzkcelik.com 0262 672 2500 Uretim
5. ArcelorMittal Rzk Celik Servis Merkezi San. ve Tic. A.S.-2 www.rzkcelik.com/ satis@rzkcelik.com 0262 672 2500 Uretim
6. ArcelorMittal Rzk Celik Servis Merkezi San. ve Tic. A.S.-3 www.rzkcelik.com/ satis@rzkcelik.com 0262 672 2500 Uretim
7. Bemas Metal Sanayi ve Ticaret A.S. www.bemasmetal.com/ info@bemasmetal.com 0262 723 2323 Uretim
8. Bilge inoks Sanayi ve Ticaret A.S. www.bilgeinox.com.tr/ info@bilgeinox.com.tr 0262 502 0545 Uretim
9. BMS Birlesik Metal Sanayi ve Ticaret A.S. www.bmsmetal.com.tr/ bms@bmsmetal.com.tr 0262 724 9898 Uretim
10. Boydem Yapi ve Elektrik Mal. San. Tic. Ltd. Sti. www.boydem.com/ info@boydem.com 0216 572 3275 Uretim
11. Cagdas Makina ithalat ihracat San. Tic. Ltd. Sti. www.coiltech.com.tr/ pazarlama@cagdasmakina.net 0262 658 2266 Uretim
12. Camyapi Cam Pazarlama ins. Taah. Tic. ve San. Ltd. Sti.-1 www.camyapi.com.tr/ camyapi@camyapi.com.tr 0262 444 1226 Uretim
13. Camyap! Cam Pazarlama ins. Taah. Tic. ve San. Ltd. Sti.-2 www.camyapi.com.tr/ camyapi@camyapi.com.tr 0262 444 1226 Uretim
14. Doralp Teknolojik Montaj Miih. ins. San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.doralp.com.tr/ iletisim@doralp.com.tr 0262 722 9401 Uretim
15. EAE Elektrik Asansor Endistri insaat San. ve Tic. A.S www.eae.com.tr/ info@eae.com.tr 0262 502 0565 Uretim
16. EAE Elektrik Aydinlatma Endustri San. ve Tic. A.S. www.eaeaydinlatma.com/tr info@eae.com.tr 0262 502 0565 Uretim
17. Erbay Aliminyum ins. San. ve Tic. Ltd. Sti www.erbayaluminyum.com.tr/ info@erbayaluminyum.com.tr 0262 290 9054 Uretim
18. Eren Celik Ahs.Ve Metal Méble San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.rafturk.com.tr/ pazarlama@rafturk.com.tr 0262 722 9437 Uretim
19. Friterm Termik Cihazlar San. ve Tic. A.S. www.friterm.com/ info@friterm.com 0216 394 1282 Uretim
20. Glines Dinamik Teknoloji ve Makine San. Tic. Ltd. Sti. www.gunesdinamik.com/ info@gunesdinamik.com 0262 656 0505 Uretim
21. Hibrit Bina Sistemleri A.S. www.alpercelik.com.tr/ info@orsasyapi.com 0262 644 5300 Uretim
22. MMK Metalurji San. Tic. Ve Liman Isletmeciligi A.S. www.mmbkturkey.com.tr/ mmkinfo@mmkturkey.com.tr 0262 673 0000 Uretim
23. MTC Boru Profil Sac Ticaret ve Sanayi Ltd. Sti. www.mtcboru.com/ info@mtcboru.com 0262 754 2225 Uretim
24. OM Mihendislik Mak. San ve Tic. Ltd. Sti. www.ommuhendislik.com.tr/?lang=tr |v_tuncer@ommuhendislik.com.tr 0262 290 8565 Uretim
25. Parsan Makina Pargalari Sanayi A.S. www.parsan.com/ parsan@parsan.com 0262 502 0648 Uretim
26. Sarcam Bobinaj ve Trafo Telleri Sanayi ve Ticaret A.S. www.sarcam.com.tr/ info@sarcam.com.tr 0262 722 9515 Uretim
27. Sentez Grup Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.S. www.sentezambalaj.com.tr/ info@sgambalaj.com.tr 0262 674 7474 Uretim
28. Sénmez Transformator Sanayi ve Ticaret A.S. www.sonmeztrafo.com.tr/ info@sonmeztrafo.com.tr 0262 655 5450 Uretim
29. Systemair Hsk Havalandirma Enddistri San. ve Tic. A.S. www.systemair.com/ systemairhsk@systemairhsk.com.tr 0262 460 4981 Uretim
30. Teknokon Makine Imalat ve Montaj A.S. www.teknokon.com/ info@teknokon.com 0262 751 1373 Uretim
31. Tempa Pano Sanayi ve Ticaret A.S www.tempapano.com/ satis@tempapano.com 0262 642 6340 Uretim
32. Thyssenkrupp Asansoér Sanayi ve Tic. A.S www.thyssenkrupp-elevator.com/tr/ info.tketr@thyssenkrupp.com 0216 571 3700 Uretim
33. Tork Baglanti Elemanlar San. ve Tic. Ltd. Sti. www.torkclamps.com tork@torkclamps.com 0216 394 0238 Uretim
34. Turbosan Turbomakinalar Sanayi ve Ticaret A.S. www.turbosan.com/ sp@turbosan.com 0262 745 9540 Uretim
35. Usakligil ins. Tel Orme Git San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.usakligiltelcit.com/ info@usakligiltelcit.com 0262 502 0804 Uretim
36. Untel Kablolari San. Ve Tic. A.S. www.untel.com.tr/ info@untel.com.tr 0262 722 9330 Uretim
37. Vefa Prefabrike Yapilar Sanayi ve Ticaret A.S. www.vefa.com/ vekon@vekon.com.tr 0262 722 9521 Uretim
38. Aslantiirk Makine ve Enerji Kazanlari iml. ing. Malz. A.S. www.aslan-turk.com/ info@aslan-turk.com 0262 751 1458 ingaat
39. Avrupa Mimessillik ve Dig Tic. A.S. Www.avrupagroup.com/ teknik@avrupagroup.com 0212 288 0540 ingaat
40. Bogag Profil Pazarlama A.S. www.bogacprofil.com/ bms@bmsmetal.com.tr 0262 724 9898 ingaat
41. Dalgakiran Makina San. ve Tic. A.S. www.dalgakiran.com/ info@dalgakiran.com 0216 311 7181 ingaat
42. Diler Demir Celik Endustri ve Tic. A.S. www.dilerhld.com/ dilerdemircelik@dilerhld.com 0262 754 6330 ingaat
43. EAE Elektrik Asansér Endistri insaat San. ve Tic. A.S. www.eae.com.tr/ info@eae.com.tr 0262 502 0565 ingaat
44, EAE Elektrik Asansér Endistri insaat San. ve Tic. A.S. www.eae.com.tr/ info@eae.com.tr 0262 502 0565 ingaat
45.  |Eregli Unallar Metal Nak. ins. Miih. Deni. San. ve Tic. Ltd. Sti.  |[www.unallarmetal.com/ 0372 318 2128 ingaat
46. Fupa Asansér ingaat Pazarlama San. Tic. A.S. www.fupa.com.tr/ info@fupa.com.tr 0216 527 9860 ingaat
47. Genel Makina Sanayi ve Tic. A.S. www.demagcranes.com/ info@genelmakina.com 0216 593 0671 ingaat
48. Haskar Gelik Boru Profil Metal isleme Sanayi ve Tic. A.S. www.haskarprofil.com/ info@haskarprofil.com 0262 677 1610 ingaat
49. Istanbul Makine Ve Otomasyon Sistemleri San. ve Tic. A.S. www.istmak.com/ info@istmak.com 0216 526 6500 ingaat
50. Kayalar Pres Dokim Sanayi Ve Tic. Ltd. Sti. www.kas.com.tr/ info@kas.com.tr 0216 311 3545 ingaat
51. Kroman Celik Sanayi A.S. www.kromancelik.com.tr/ info@kromancelik.com.tr 0262 679 2000 ingaat
52. Kuralkan Bilisim Otomotiv San. ve Dis Tic. A.S. www.sentim.com.tr/ 0850 209 6565 ingaat
53. Mades Metal Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti. www.madesmetal.com/ info@madesmetal.com 0262 658 0640 insaat
54. Omur Celik San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.omurcelik.com/ omurcelik@omurcelik.com 0216 660 0404 insaat
55. Remas Rediktor Ve Makine Sanayi A.S.-1 www.remas.com.tr/ pazarlama@remas.com.tr 0216 304 1360 insaat
56. Remas Reduktor Ve Makine Sanayi A.S.-2 www.remas.com.tr/ pazarlama@remas.com.tr 0216 304 1360 insaat
57. RTA Labr. Biy. Urn. ilag Ve Makine San. Tic. Ltd. Sti. www.rtalabs.com.tr/ marketing@rtalabs.com.tr 0262 648 5300 insaat
58. Saes ingaat Makinalari A.S. www.saesmakina.com/ info@saes.com.tr 0262 751 4651 insaat
59. Taral Tarim Aletleri Ve Makine San. A.S. www.taral.com/ info@taral.com 0212 567 9550 insaat
60. Tempa Pano Sanayi ve Ticaret A.S. www.tempapano.com/ satis@tempapano.com 0262 642 6340 insaat
61. Timsan Taahhiit imalat Montaj San. Ve Tic. A.S. www.timsangse.com/ timsan@timsantr.com 0212 352 3965 insaat
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62. Tobest Makina Sanayi ve Tic. A.S. www.bestmakina.com/ info@bestmakina.com 0262 754 0232 ingaat
63. Yazici Demir Celik San. ve Tur. Tic. A.S. www.dilerhld.com/ yazicidemircelik@dilerhld.com 0212 253 6630 ingaat
64. Altinay Robot Teknolojileri San. Ve Tic. A.S. www.altinay.com/tr/ info@altinay.com 0216 581 3200 Diger
65. Asen Metal Endistri Urinleri San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.asenmetal.com.tr/ info@asenmetal.com.tr 0262 677 0640 Diger
66. Atay Makina San. Ve Tic. Ltd. Sti. www.ataymakina.com/ info@ataymakina.com 0216 593 3777 Diger
67. Camyapi Cam Paz. ingaat Taahhiit Ticaret ve San. Ltd. Sti. www.camyapi.com.tr/ camyapi@camyapi.com.tr 0262 444 1226 Diger
68. Dogusan Metal San. ve Tic. A.S. www.dogusanmetal.com/ info@dogusanmetal.com 0212 670 4254 Diger
69. Dragos Makina Sanayi Ticaret Ltd. Sti. Diger
70. Heinen Hopman Mihendislik A.S. www.heinenhopman.com/ info@tr.heinenhopman.com 0216 493 8118 Diger
71. Intersonik Makina San. Ve Tic. A.S. www.intersonik.com.tr info@intersonik.com.tr 0212 295 4488 Diger
72. Kroman Celik Sanayi A.S. www.kromancelik.com.tr/ info@kromancelik.com.tr 0262 679 2000 Diger
73. Mekos Metal Ve Kompozit San.Tic.A.S. Diger
74. Nevsac Metal San.insaat Nakl.Ve Tic.Ltd.Sti.-1 www.nevsac.com/ nevsac@nevsac.com 0384 242 9180 Diger
75. Nevsac Metal San.insaat Nakl.Ve Tic.Ltd.Sti.-2 www.nevsac.com/ nevsac@nevsac.com 0384 242 9180 Diger
76. Omtag Otomotiv Trans Aks.San.Tic. A.S. www.guris.com.tr/ info@guris.com.tr 0312 484 0570 Diger
77. Sarkuysan Elektrolitik Bakir Sanayi Ve Ticaret A.S. www.sarkuysan.com/ info@sarkuysan.com 0262 676 6600 Diger
78. Tasc! Kardegler I¢ Ve Dis Tic. Makine San. A.S. www.tascitanker.com.tr/ info@tascitanker.com.tr 0332 251 1020 Diger
79. Timsan Hidrolik Pnématik A.S.-1 www.timsanhidrolik.com/ timsan@timsantr.com 0212 352 3965 Diger
80. Timsan Hidrolik Pnématik A.S.-2 www.timsanhidrolik.com/ timsan@timsantr.com 0212 352 3965 Diger
81. Transvaro Elektron Aletleri San. A.S. www.transvaro.com/ info@transvaro.com 0212 473 0100 Diger
82. Unka Kablo San. ve Tic. A.S. www.unkakablo.com.tr/ info@unkakablo.com.tr 0216 634 1440 Diger




